СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАПРУСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 ноября  2020 года                                № 17
 с.Запрудское

О регистрации депутатского объединения
(фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

     В соответствии со статьей 14 Регламента Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
                                                          РЕШИЛ:
      Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Запрудского  сельского поселения		                                          А.К. Михальков